
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 26 июня 2015 года  № 798 
 

 

О продлении срока рассмотрения проекта областного закона  

"О внесении изменения в статью 11 областного закона  

"О регулировании градостроительной деятельности  

на территории Ленинградской области в части вопросов  

территориального планирования" 

 

 

В соответствии со статьей 46 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Продлить до 1 января 2016 года срок рассмотрения проекта областного 

закона "О внесении изменения в статью 11 областного закона "О регулировании 

градостроительной деятельности на территории Ленинградской области в части 

вопросов территориального планирования" в первом чтении. 
 

2. Продлить до 1 апреля 2016 года срок рассмотрения проекта областного 

закона "О внесении изменения в статью 11 областного закона "О регулировании 

градостроительной деятельности на территории Ленинградской области в части 

вопросов территориального планирования" в Законодательном собрании 

Ленинградской области. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


